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Svar på motion ”Demokratisera det politiska arbetet” 
från Elin Jensen och Daniel Spiik, båda (SD) 

I motion från Elin Jensen oh Daniel Spiik, båda (SD) föreslås att motioner, 
interpellationer, enkla frågor och initiativ från de politiska partierna ska läggas 
upp på Region Örebro läns hemsida samt att dessa motioner, interpellationer, 
enkla frågor och initiativ när de har blivit besvarade, så ska svaren läggas upp i 
anslutning till dessa så att det är enkelt att ta del av informationen. Förslaget 
motiveras huvudsakligen med två argument; dels skulle det göra stor skillnad 
för länets invånares möjlighet att kunna följa det demokratiska arbetet, dels 
med att den majoritet som styr det politiska arbetet har ensamrätt till Region 
Örebro läns hela arsenal av mediala plattformar till att kungöra alla sina 
politiska förslag och beslut i. 
 
På Region Örebro läns hemsida publiceras handlingar inför politiska möten, 
liksom protokollen med beslut från dessa möten. Av såväl handlingar som 
protokoll framgår redan idag bland annat de motioner, interpellationer, frågor 
och ledamotsinitiativ som har behandlats av det politiska organet, liksom det 
där framgår de förslag som den politiska majoriteten har lagt fram. Region 
Örebro läns olika kanaler är forum för publicering av, mot bakgrund av 
valresultatet demokratiskt fattade, beslut i de politiska organen. De är inte 
forum för majoriteten att fritt använda. Det kan alltså konstateras att politiska 
förslag publiceras på samma villkor oberoende av varifrån de kommer. 
Invånarna i länet har alltså möjlighet att via hemsida ta del av de olika 
sakförslagen och besluten i den politiska processen. Det ska även tilläggas att 
det i grunden är  en uppgift för de politiska partiernas att själva kommunicera 
sin politik med invånarna. Mot bakgrund av detta ska motionen avslås. 
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Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 
 
att   motionen ska avslås. 
 
För Region Örebro län 
 
 
Andreas Svahn 
Ordförande i regionstyrelsen 
 
       Rickard Simonsson 
       Regiondirektör 
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